
1 
 

Smlouva o dílo  
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. - občanského zákoníku  

 č. u objednatele: SUB 2016/49/N345/S32460 

 č. u zhotovitele: ……………………… 

  

1. Objednatel:   Lesostavby Frýdek-Místek a.s. 

oprávněný zástupce:   Ing. Jan Bazgier – předseda představenstva  

zástupce pro jednání ve věcech:  

smluvních:    Ing. Jakub Sajdl – obchodní manažer DSV 

   tel. 739 631 196, e-mail: sajdl@lesostavby.cz 

technických:  Josef  Zátopek - stavbyvedoucí 

 tel. 724 049 897, e-mail: zatopek@lesostavby.cz 

Bankovní spojení:   Komerční banka a.s.  

č.ú.:   13403781/0100 

DIČ:   45193118 

IČ:   CZ45193118 

   a 

 

2.  Zhotovitel :   TS a.s. 

se sídlem:   17. listopadu 910, 738 01 Frýdek-Místek 

zapsán: zapsán v obchodním rejstříku u Krajského osudu v Ostravě, 

oddíl B, vložka č. 1076 

oprávněný zástupce:   Ing. Jaromír Kohut, předseda představenstva  

zástupce při jednání ve věcech : 

smluvních:   Ing. Jaromír Kohut, předseda představenstva    

technických:   Bc. Michal Rylko, místopředseda představenstva 

   tel.: 558 443 209, e-mail: michal.rylko@tsfm.cz 

 Bankovní spojení:  ČSOB a.s.  

č.ú.:   198232455/0300 

DIČ:   CZ607 93 716 

IČ:   607 93 716 

tel.:   558 443 211 

e-mail:   sekretariat@tsfm.cz 

 

uzavírají níže uvedeného dne tuto smlouvu o dílo: 

 

Článek I. 

Předmět smlouvy 

1. Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo 

spočívající v pokládce asfaltobetonových vrstev v rámci akce „Rekonstrukce části chodníků a 

zpevněných ploch“ (dále jen „dílo“) a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit níže uvedenou 

cenu díla. 

2. Předmět díla je vymezen: 

a)  v projektové dokumentaci zpracované projekční kanceláří INPROS FM, projektantem Ing. 

Pavlem Krupou pod názvem „Rekonstrukce části chodníků a zpevněných ploch“ z 7/2016, 

která tvoří jako příloha č. 1 nedílnou nikoliv nedělitelnou součást této smlouvy. 

b)  v položkovém rozpočtu zhotovitele ze dne 11.11. 2016, který tvoří jako příloha č. 2 

nedělitelnou součást této smlouvy. 

3. Zhotovitel provede dílo v souladu s touto smlouvou, oprávněnými pokyny objednatele při 

provádění díla, s projektovou dokumentací a dále v souladu s právními předpisy a normami. 

 

 

mailto:michal.rylko@tsfm.cz
mailto:sekretariat@tsfm.cz


2 
 

Článek II. 

Doba a místo plnění 

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve lhůtě do 23. 11. 2016 a to za předpokladu vhodných 

klimatických podmínek. V případě nevhodných klimatických podmínek se termín plnění 

prodlužuje o počet dní, kdy z výše uvedeného důvodu nebylo možno dílo realizovat. 

 

2. Místem plnění závazku zhotovitele provést dílo je areál SŠEaD F-M, p.o. Frýdek-Místek ul. 

Pionýrů 2069 

 

 

Článek III. 

Cena díla a platební podmínky 

1. Cena díla se sjednává ve výši určené podle skutečného rozsahu plnění zhotovitele při provádění 

díla a jednotkových cen uvedených v cenové nabídce zhotovitele jako nejvýše přípustná. 

  

 Cena bez DPH DPH Celkem 

celkem Celkem Kč 401 675,00 84 351,75 486 026,75 

 

2. Faktury jsou splatné ve lhůtě 14 kalendářních dnů ode dne doručení faktury na fakturační adresu 

objednatele uvedenou v této smlouvě.  

 

 

Článek IV. 

Odpovědnost za vady 

1 Zhotovitel poskytuje záruku, že dílo bude mít všechny vlastnosti smluvené nebo obvyklé po dobu 

60 měsíců od předání a převzetí předmětu díla. 

 

 
Článek V. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tuto smlouvu lze změnit či doplňovat pouze formou písemných dodatků odsouhlasených oběma 

smluvními stranami. 

2. Smluvní strany se dohodly, že se závazkový právní vztah založený touto smlouvou řídí zákonem 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném znění ke dni uzavření této smlouvy. 

3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou 

smluvních stran. 

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom 

vyhotovení. 

5. Smluvní strany prohlašují, že jsou způsobilé k právním úkonům, že se s obsahem této smlouvy 

seznámily a že s ní souhlasí. 

 

 

 

Ve Frýdku-Místku  dne:      Ve Frýdku-Místku dne:  

za objednatele:       za zhotovitele: 

 

 

 

…………………………     …………………………… 



3 
 

Ing. Jan Bazgier       Ing. Jaromír Kohut 

předseda představenstva      předseda představenstva TS a.s. 


